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روحانی: کارنامه دولت  نسبت به 
خوزستان قابل قبول است

 

رئیس جمهور بـــــــا بیان این کـــــــه کارنامه دولت 
یازدهـــــــم و دوازدهم نســـــــبت به خوزســـــــتان، 
اگر درگیر خشکسالی  قابل قبول است، گفت: 
بی سابقه در ۵۰ســـــــال اخیر نمی شدیم مردم با 

مشکل مواجه نمی شدند. 
به گزارش جام جم، حجت الاسلام حسن روحانی 
رئیس جمهور دیـــــــروز در آییـــــــن بهره برداری از 
ح هـــــــای ملـــــــی وزارت نیرو عنوان کـــــــرد: باید  طر
مشکلات مردم حل شود، اعتراض حق روشن 
مردم اســـــــت، تعداد اندک چند ده نفـــــــر را کنار 
می گذاریم، بقیه مردم اعتراض بحقی داشتند که 
می خواستند مشکلات کشاورزی، نخلستان ها 

و دام هایشان حل شود؛ حق آنها بود. 
مسؤولان نیز همه تلاش خود را به کار گرفتند. 
روحانی ضمن تشکر از وزارت نیرو گفت: در این 

ایام انتقادات نسبتا تندی به وزارت نیرو شد. 
وزارت نیرو در دولت هـــــــای یازدهم و دوازدهم 
کار بســـــــیار عظیم و بزرگـــــــی انجـــــــام داد. مردم 
بدانند بیـــــــش از ۱۷هزار مگاوات در ســـــــال ۹۶ 
همه کارهایش انجام شـــــــد و باید در ســـــــال ۹۷ 
ســـــــرمایه گذاری صورت می گرفـــــــت اما به دلیل 

تحریم ها دچار مشکل شد.
روحانی با قدردانی از همه مهندسین، کارگران و 
دست اندرکاران بخش صنعت آب و برق گفت: 
در دولت یازدهم و دوازدهم تـــــــلاش زیادی در 
حوزه انتقال آب، برق رسانی روستایی و ساخت 
تصفیه خانـــــــه هـــــــای آب و فاضـــــــلاب و احداث 
ســـــــد به خصوص در نقاط مـــــــرزی و همچنین 
شیرین ســـــــازی آب خلیج فارس و انتقال آن به 
شرق کشور انجام شده اســـــــت و باید این گونه 

اقدامات همچنان ادامه یابد.

 سرلشکر سلامی: 
دوش به دوش مردم تا رفع کامل 

مشکلات خواهیم ماند

فرمانده کل سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی 
گفت: مــردم خوزستان مــردم نجیب، صبور و 
ــواری هستند کــه مشکلات ایــن استان  ــزرگ ب
همیشه برای همه کشور مساله بوده است و 
امروز همه مردم ایران دوش به دوش این مردم 

نجیب، کنار آنان هستند.
ســـردار سرلشکر پــاســدار حسین ســلامــی در 
برای  حاشیه سفر خــود به استان خوزستان 
بررسی آخرین وضعیت تنش آبی در این استان 
بیان کرد: درباره فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
درخصوص حل فوری مسائل استان خوزستان، 
تمام مسؤولان چه در دولــت و چه نیروهای 
کشوری،  مسلح و چه در دیگر دستگاه های 

امروز تمام قد کنار مردم خوزستان هستند.
وی افـــزود: مسائل فعلی اســتــان خوزستان، 
کــه پیرو  مهم ترین مساله کــل کــشــور اســت 
ــه جــدی تــریــن  ــقــلاب ب دســتــور رهــبــر مــعــظــم ان
مسائل کشور تبدیل شده است، پس سپاه 
ــردم دارد،  ــاس تعهدی کــه نسبت بــه م بــر اس
امروز با تمام قدرت و توان و امکانات به کمک 
مردم خوزستان آمده است و مانند رویدادهای 
ــا رفـــع کامل  گــذشــتــه دوش بـــــه دوش مـــردم ت

مشکلات خواهد ماند.
فرمانده کل سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی 
تصریح کرد: سفر من به استان خوزستان برای 
بررسی آخرین اقدامات انجام شده توسط سپاه 
خوزستان به منظور آبرسانی و حل مسائل آبی 
استان بوده است که خدا را شکر اقدامات بزرگی 

تاکنون انجام شده  و قابل ستایش است.
سردار سلامی در ادامه بیان کرد: در خصوص 
، پیشرفت خوبی داشته ایم  ح آبرسانی غدیر طر
و در خــصــوص آبــرســانــی بــه روســتــاهــای دارای 
تنش آبی، تاکنون ۶۰ تانکر 3۰هزار لیتری در حال 
خدمت رسانی به مــردم هستند که برنامه ما 
این است ۱۵۰ تانکر دیگر وارد این عرصه شود.

سخنگوی وزارت خارجه با اشـــــــاره به تداوم درگیری های پراکنده مرزی میان نیروهای مرزی جمهوری آذربایجان و ارمنستان، با ابراز تاسف از 
کشته و زخمی شدن افرادی از دو طرف، بر خویشتنداری طرفین و لزوم حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات مرزی دو کشور تاکید کرد.

سعید خطیب زاده با تاکید بر لزوم عبور دو کشـــــــور از تنش ها و درگیری ها و ضرورت دستیابی هر چه سریع تر به صلح پایدار در منطقه قفقاز 
جنوبی، آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه کمک به طرفین برای دستیابی به صلح پایدار را مورد تاکید قرار داد.

قرارگاه قدس ســـــــپاه اعلام کرد، چهار نفر از رزمندگان این قرارگاه طی درگیری با اشرار در منطقه جنوب شرق 
کشور به شهادت رسیدند.

، عنوان کرده که این  روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه جنوب شرق کشور ضمن اعلام این خبر
خ داده است. درگیری در منطقه گونیک خاش سیستان و بلوچستان ر

شهادت ۴ نفر از رزمندگان قرارگاه قدس سپاهآمادگی ایران برای دستیابی به صلح پایدار در قفقاز جنوبی

نشست مجازی 
 »رمی شیطان بزرگ«
 با هدف تبیین  پیام حج 
رهبر انقلاب با حضور 
علمای جبهه مقاومت 
برگزار شد

کرونا،  نشست  ع بیماری  ین مناسک اسلامی به دلیل شیو  همزمان با ایام برگزاری حج تمتع و حضور نیافتن زائران در بزرگ تر

گروه سیاسی
ع تبیین محورهای پیام حج رهبر معظم انقلاب با حضور شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان  مجازی »رمی شیطان بزرگ« با موضو
ین،  شیخ حسین معتوق عضو کویتی شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت،  سیدهاشم الحیدری ناظر کل جنبش اسلامی عهدا...  بحر
کعبی عضو مجلس خبرگان رهبری، در  آیت ا... عباس  عراق،  شیخ ماهر حمود رئیس اتحادیه  جهانی علمای مقاومت از لبنان و 

پلتفرم کلاب هاوس برگزار شد که گزارش کامل این نشست مجازی در ادامه آمده است: 

ح شدند؟ در نشست مجازی تبیین محورهای پیام حج رهبر انقلاب، چه مواردی مطر

تحاد برای شکست اسرائیل ا

علمای جبهه 
مقاومت و 
جهان اسلام 
تاکید داشتند 
پیام حج ولی امر 
مسلمین هر ساله 
چارچوب های 
استراتژیک تمام 
سال آینده را 
تعیین می کند و 
نشان می دهد 
امت اسلامی کجا 
قرار دارد و چگونه 
به پیروزی و فتح 
می رسد

داخلی /خارجی

اخبار کوتاه

در ادامــه ایــن نشست مــجــازی، سیدهاشم حــیــدری، ناظر کل 
جنبش اسلامی عهدا... عراق در سخنانی با بیان این که پیام 
هر ساله حضرت امــام خامنه ای، ولی امر مسلمانان، اهمیت 
ویژه ای دارد، اظهار کرد:  پیام حضرت آقا در مراسم حج هر سال 
آینده را تعیین می کند و  چارچوب های استراتژیک تمام سال 
نشان می دهد امت اسلامی کجا قرار دارد، خطر و چالش کجاست، 
روش هــای مقابله با ایــن چالش ها چیست و امــت چگونه به 

موفقیت و پیروزی و فتح می رسد.
سیدهاشم حــیــدری ادامـــه داد: پیام حــج ولــی امــر مسلمانان 
همچون پیام امام خمینی)ره( از هنگام پیروزی انقلاب اسلامی، 
یکی از شاخص های مهم امت اسلام در هر سال است و می توان 
خ می دهد  گفت با این پیام، یک تحویل سال پراهمیت اسلامی ر

و یک تحویل سال تکلیفی و تشریعی واقع می شود.
ناظر کل جنبش اسلامی عهدا... عراق تصریح کرد:  همان طور 
که حضرت آقا فرمودند ۱۵۰ سال اخیر ما تأثیری در سرنوشت 

کــشــورهــای خــودمــان نــداشــتــه ایــم امــا بــه تعبیر حــضــرت آقا 
دانشگاهیان،  مجتهدان،  علما،  جــوانــان،  ملت ها،  کــه 
روشنفکران، هنرمندان، ورزشــکــاران، سیاستمداران، 
احــزاب، گروه ها و همه مسوولیت داریــم به پا خیزیم تا 
نه فقط ۱۵۰ سال اخیر بلکه مدتی طولانی تر را که تحت 

محرومیت، ظلم، تجاوز و سرسپردگی قرار داشتیم، 
جبران کنیم.

ــزود: بنده معتقدم و بــا کمال  وی افـ
صــراحــت می گویم کــه هــر کس 

در زمانه ما به دور از جمهوری 

اسلامی دنبال اسلام و عزت و بیداری اسلام و امت اسلامی است 
در توهم و خطا و اشتباه است. سیدهاشم حیدری با بیان این که 
امروز مقاومت جهان استکبار را نگران کرده است، یادآور شد:  
بنده این نکته را اضافه می کنم که آمریکا از ولایت فقیه یعنی 
ولایــت اســلام که محقق شده بر می آشوبد و نگران می شود و 

به خشم می آید.
دبیرکل جنبش اسلامی عــهــد ا... عــراق تاکید کــرد:  دور از امام 
ــود نـــدارد و از ایــن رو  خــامــنــه ای و رهــبــری ایــشــان مقاومتی وج
جمهوری اسلامی ستون خیمه جبهه مقاومت در دوران ماست.

 وی خاطرنشان کرد: امید عظیم به این که ما در دوره  پیروزی ها 
قرار داریم به این علت است که ما در دوره  رهبری بالفعل یک 
حکومت مقاوم در کنار احزاب، جنبش ها، مراجع، علما و جوانان 
مقاومت به سر می بریم و امــروز نیز همان طور که حضرت آقا 
فرمودند: سر برافراشتن عناصر مقاومت در منطقه و بیداری 
ملت ها و انگیزش نسل جوان و پرنشاط دل ها را لبریز از امید 
می کند. سیدهاشم حیدری همچنین با اشاره به تعابیر رهبر 
معظم انــقــلاب در پیام حــج شــان گفت:  امـــروز مــا به 
آستانه   علت نبرد شمشیر قدس در فلسطین در 
یک پیروزی و فتح بــزرگ در منطقه هستیم و یمن 
تحت محاصره، امروز نماد پیروزی است؛  در عراق نیز 
همان طور که حضرت آقا گفتند یکی از عوامل قدرت، 
»زبان رسا و صریح عناصر مقاومت« است. مژده 
فتح عظیم و ظهور امام زمان مان و آزادی 
فلسطین هم در دل ها و هم به زودی در 

حقیقت ان شاءا... نزدیک است.

در ادامه نشست مجازی »رمی شیطان بزرگ« 
آیت ا... عباس کعبی، عضو مجلس خبرگان 
رهبری هم اظهار کرد: حج یک عبادت خاص 
و مقدس است که اهمیتی عظیم دارد و در 
حوزه های مختلف عبادی، تربیتی، اقتصادی، 
همچنین  و  سیاسی  اجتماعی،  فرهنگی، 

امنیتی دارای معناست.
 آیـــت ا... کعبی ادامــه داد: متأسفانه ما در 
این دو سال به علت همه گیری کرونا از حج 
بیت ا... الحرام محروم مانده ایم درحالی که 
امیرالمؤمنین)ع( می فرمایند: »اگر آن خانه 
رهــا شــود مهلت نخواهید یافت.« به این 
معنا که بلای الهی گریبانگیرتان خواهد شد.
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد:  
حج مظهر قدرت اسلام و عزت امت اسلامی 
و نماد یکپارچگی، بازسازی، درمان معضلات، 
بیداری، رفع مشکلات میان فرزندان امت، 
توجه به مسائل اساسی و بــزرگ، مقابله 
آنها شیطان  بــا دشمنان امــت و در رأس 

بزرگ، آمریکا و دست نشانده ها 
و مزدورانش در منطقه است 
کـــه بـــه ســمــت آمــریــکــا و نه 
بیت ا... الحرام حج می گزارند.

ــه قــبــلــه ایــن  ــن ک ــا بــیــان ای وی ب
مــــــــزدوران، آمــریــکــا و در 

زمــیــنــه عـــادی ســـازی 
ــط، اســرائــیــل  ــ ــ رواب

اســــــــت، گـــفـــت: 

یکی از معانی حــج توجه بــه مساله  اصلی 
امت یعنی موضوع فلسطین است لذا هر 
کس آب به آسیاب تفرقه و اختلاف بریزد در 
توطئه  دشمنان و عواقب معنوی این گناه 
بزرگ شریک است. آیت ا... کعبی اضافه کرد: 
طبیعتا اگر به سخنان رهبر معظم انقلاب 
دربــاره حج امسال مراجعه کنیم ایشان بر 
محورهای روشنی تأکید می کنند و می گویند 
بیت الغزل برای جمهوری اسلامی در درجه 
اول، مقاومت و مستحکم کردن مقاومت 
اسلامی و مقابله با شیطان بزرگ در جنگ 
نــرم اســـت، حـــال، ایــن جنگ چــه محاصره 
ــه شــبــیــخــون  ــد، چـ ــاشـ ــت بـ ــ ــتـــصـــادی ام اقـ
بر  باید  امــت  و تغییر محاسبات  فرهنگی 
امید موجود در پیروزی های بزرگ در مواجهه 
با شیطان بزرگ تأکید کنیم. عضو مجلس 
خبرگان رهبری همچنین افزود: ما در دوره  
پیروزی های بزرگ مقاومت اسلامی در لبنان، 
در سوریه علیه داعش و در عراق، یمن و حتی 
افغانستان قرار داریم و واقعیت این 
است که شیطان بزرگ خوار و ذلیل 
عقب نشینی کرده است لذا ما باید 
آمریکایی  دشمن  توطئه های  به 
گــاه باشیم و تمرکز اصلی مان نیز  آ
فلسطین  ع  مـــوضـــو وی  ر
ــدن  ــمـ تـ ایــــــجــــــاد  و 
پیش گام انسانی 

باشد.

به گزارش جام جم، یکی دیگر از مهمانان این 
مراسم مجازی شیخ حسین معتوق، عضو 
کویتی شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت 
ــود کــه در سخنانی بــا بــیــان ایــن کــه پیامی  ب
که از سوی امام خامنه ای صادر شد،حاوی 
مهم ترین وظایف ما در این برهه یا به عبارتی 
استراتژی های این مرحله است که در فصل 
حج ترسیم می شود،  اظهار کــرد: حج، فصل 
وحدت اسلامی درباره مسائل اسلام و فصل 
همگرایی ذیــل پــرچــم عبودیت خــداونــد و 

مخالفت با ظلم و تجاوز است.
وی با تاکید بر این که امــت اسلامی وظیفه 
دارند به پا خیزند و چرت زدن و سرسپردگی 
و خواری و تسلیم ما را بس است،  گفت: ما 
امروز به روشنی مشاهده می کنیم که ظالمان 

چگونه مــی خــواهــنــد امــت اســـلام را 
بدرند و ملت ها را با یکدیگر 

به جنگ بیندازند و از این رو 
ــرای  ــ ســــال هــــای بـــســـیـــار ب
ــبــردهــای مــذهــبــی تــلاش  ن

کردند و امــروز از چهره های 
ــان پـــرده  زشـــت شـ

برداشته اند.
عــــــضــــــو 

کویتی شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت 
به تعدادی از کشورها که چهره  زشت خود را 
در عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی 
به نمایش گذاشتند، اشــاره کــرد و افــزود: 
از صهیونیست ها،  کشورها  بــرخــی  ــروز  امـ
صهیونیست تر شده اند و از ایــن رو نباید 
دربـــاره آنها سکوت کنیم. وی یـــادآور شد: 
سید حسن نصرا...می گوید وقتی فرزندان 
مقاومت پس از سال۲۰۰۰ نزد امام خامنه ای 
از تــصــور نقش سیاسی  گــزارشــی  رفتند و 
مقاومت به ایشان ارائه کردند، ایشان درباره  
این گزارش نوشتند تکلیف مقاومت، نابود 
کــردن اسرائیل اســت لــذا امــروز تکلیف ما 
نیز درمان این بیماری است که امت از آن 

رنج می برد.
»شاهد بودید در غزه چه اتفاقاتی افتاد و این 
نشان می دهد نابود کردن اسرائیل کار 
سختی نیست. امروز منش مقاومت 
وضوح یافته است. ما این منش را در 
سربلندی امام خامنه ای وقتی فرمان 
حمله به هواپیمای آمریکایی داده شد و 
کشتی انگلیسی توقیف 
شد ، دیدیم و احساس 

عزت کردیم.«

همچنین شیخ ماهر حمود، رئیس اتحادیه جهانی 
علمای مقاومت از لبنان هم در ایــن نشست 
مجازی که در پلتفرم کلاب هاوس برگزار شد با 
اشــاره به تشابه پیام حج رهبر انقلاب اسلامی 
با دیگر رهمنودهای رهبر معظم انقلاب و امام 
راحل خاطرنشان کرد: مهم آن است این پیام ها 
که به مناسبت حج یا مراسم  دیگر اسلامی صادر 
می شود، با آنچه علما، مبلغان یا متخصصان دیگر 

شریعت ممکن است بگویند، متفاوت است.
وی ادامه داد: آنچه  امام خمینی و رهبری را متمایز 
می کند آن است که این پیام با این ویژگی در واقع 
جمع میان اســلام نظری و اســلام عملی است و 
همین تفاوت این مکتب با مکاتب دیگر را روشن 

می کند.
رئیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت با بیان 

این که در طول سالیان گذشته تلاش دشمنان 
ــی با  ــرای ــگ ــلام ــی اس ــوع بــرســاخــتــن ن

عناوینی چون داعش و النصره و 
اسلام آمریکایی بــوده، گفت: اما 
مقاومت ۱۱روزه در برابر اسرائیل 

ثابت کــرد با وجــود همه توطئه ها و 
هــمــه آن بــی اخــتــیــاری هــا و تــســلــط بر 

تصمیمات و نفت و خاک و 
دینمان هنوز اخبار الهی 

در امت وجود دارد.

 شیخ ماهر حمود با ابراز تاسف نسبت به بی خبری 
بخشی از جهان اسلام نسبت به پیام رهبری و 
پیروزی های مقاومت فلسطین، لبنان، عراق و 
سوریه خاطرنشان کرد: ما نیز هماهنگ با این پیام 
می گوییم فریادمان دعوت به مقاومت است، 
فریاد ما دعوت به وحدت است، فریاد ما دعوت 
به بسیج تلاش ها در مقابل دشمن صهیونیستی 
است که به رغم مانع تراشی های آمریکا به گوش ها 

خواهدرسید.
رئیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت تصریح 
، فریاد حق در مقابل باطل،  کرد:  ندای پروردگار
ندای راستی در مواجهه با دروغ، فریاد جهاد 
آینده در مواجهه  در مقابل خیانت و فریاد 
با فروماندگان در هزارتوی تاریخ اســت،؛ لذا 
چــون ایــن نـــدای پـــروردگـــار اســت صـــدای ما،  
صدای مقاومان،  صدای سید حسن نصرا...، 
عبدالملک حوثی و اعــمــال ســردار 
مهندس  فــرمــانــده  و  سلیمانی 
ــوار کــه  ــ ــن ــ و صــــــدای یــحــیــی س
صهیونیست ها را در یک محل 
با  کشید  چــالــش  ــه  ب مشخص 
ــود هــمــه مــوانــعــی که  وجـ
دشــــمــــنــــان مــــان 
ــد،  ــ ــن ــراشــ ــ ــی ت مــ
خواهدرسید.

با  ایــن مراسم شیخ عیسی قاسم، رهبر شیعیان بحرین  ابــتــدای 
ــژه و تأثیر  بیان ایــن کــه هــر یــک از عــبــادت هــای اســلامــی جایگاه وی
تربیتی  کلی  تأثیر  و  سیاسی  اجتماعی،  معنوی،  فکری،  توحیدی، 
خود را دارند،  اظهار کرد:  به وسیله این عبادات هدف عظیم نظام 
عبادی یکپارچه  اسلام برای ساخت الهی انسان کامل می شود و 
 از ایــن رو در ایــن نظام یکپارچه از هیچ یک از عبادت ها نمی توان

 بی نیاز بود.
شیخ عیسی قاسم تصریح کرد: در شرایط ویژه که گاهی بر حجم، 
شــرایــط و شــروط کــمــال عــبــادات تأثیر مــی گــذارنــد، خسارت هایی 
وارد می شوند که جبران ناپذیرند اما باید تا آنجا که می شود برای 
جبرانشان کوشید بنابراین در موسم حج امسال، دل های امت 
باید کاملا متوجه و مؤدب به آداب حج باشد و از یاد خدا جدا نشود،  

تماما بر گرد توحید الهی بگردد و از خط شرک، طغیان، فرعونیت 
و استکبار پاک باشد.

ــرد: حــال ایــن انــســان  رهــبــر شیعیان بــحــریــن تــاکــیــد کـ
مسلمان می خواهد در هر جای کره  زمین باشد، تفاوتی 
نــدارد،  باید به گونه ای باشیم که گویی در حرم، مکه، 

ــم و از ایــن رو  نزدیکی کعبه، عرفات و مشعر قــرار داری
حــرکــات مــا بــایــد بــرآمــده از روح بندگی و توجه 

 خاکسارانه به خداوند و برائت از دشمنان
 او باشند.

وی با تاکید بر این که باید در جان های 

خویش با هر چه موجب جدایی از حق می شود بجنگیم، ادامــه 
داد:  حج و مکتب عظیم و بخشش های بــزرگ آن هر ساله می آید 
تا سراسر امت اسلام را با قدرت به سمت یگانگی سوق دهد و بر 
قدرت ایمان دینی و اطمینان مسلمانان به ارزش هــای والایشان 
بیفزاید تا در مواجهه با نیروهای کفر و طغیان و هیمنه استکباری 
ظالمانه در زمین سست نشوند و در عین حال بر دست نشانده های 
 شیطان و مستکبران پیروز شوند و نیروهای کفر و شرک و نفاق را 

ساکت کنند.
کــرد:  شرایط خــاص حج امسال موجب  تاکید  شیخ عیسی قاسم 
نمی شود انجام مأموریت ها و مسؤولیت های اسلامی مسلمانان 
و کوشش برای تحقق هدف ها، از دوش شان برداشته شود چراکه 
اســلام، حج و تک تک فرایض الهی بر ما حکم می کنند که مسائل 
حساس مؤثر بر سلامت اســلام و منافع مسلمانان و نبردهای 
پیرامون آن را حتی یک لحظه فراموش نکنیم و به مسائلی 

دست دوم در زندگی مان بدل نشوند.
نامی  اینجا  ــزود: مقاومت  اف رهبر شیعیان بحرین 
است برای نیروهای اپوزیسیونی که در همه  جنبه های 
مثبت در حال رشدند و به ما درباره پیروزی نزدیک 
امت اطمینان می بخشند، پیام ایشان)حفظه ا...(، پیام 
وظیفه  سنگین و مسؤولیت عظیمی است که امت 
باید بر دوش بگیرد و تکالیف الهی اش را در قبال 

اسلام به انجام برساند.

یک امت اسلام را تعیین می کند تژ  مقاومت، معیار شناخت اسلام واقعی از اسلام ساختگی پیام حج، چارچوب های استرا

یکایی آمر  لزوم توجه به توطئه های دشمن 
ع فلسطین   تمرکز بر موضو

کردن اسرائیل است تکلیف مقاومت، نابود 

مسائل حساس و مؤثر بر سلامت اسلام نباید فراموش شود


